平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月期通期の業績は、機器装置事業の空調ＢＵでの「リタンエア・デシカント」等の売上が計画通りには伸びず、そ
の売上高の減少が営業利益および経常利益に大きな悪化要因となり、前回発表予想に比べますと、それぞれ下回ってお
ります。
尚、当期純利益につきましては、特別利益が株式売却益等でふくらんだ結果、ほぼ予想通りとなりました。

特別利益の計上について
 資産の効率化および財務体質向上のため、当社が保有しておりました土地（福岡県宗像市）の一部および投資有価証券
の一部を売却し、固定資産売却益、投資有価証券売却益等を特別利益として102百万円計上しております。

平成27年5月13日
各 位

上場会社名 昭和鉄工株式会社
代表者 代表取締役社長 山本駿一
（コード番号 5953 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理部長 一木和弘
（TEL 092-651-2933）

連結業績予想と実績の差異および特別利益の計上に関するお知らせ

平成26年11月12日に公表した平成27年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値において差異が生じ
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 また、特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,600 100 80 110 13.05
今回修正予想(B) 11,201 2 20 96 11.53
増減額(B-A) △398 △97 △59 △13
増減率(%) △3.4 △97.6 △74.9 △11.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

11,126 △72 12 107 12.73

以 上